حزب کمونیست کارگری - حکمتیست

۲۸ خرداد ۱۳۸۹
۱۸ ژوئن ۲۰۱۰

ثریا شهبازی

"دوغ" رادیکالیسم

ساختن

از "آب" منشور

موسوی

انتشار بیانیه ۱۸ موسوی در سالگرد عروج جنبش سبز بر سر انتخابات رئیس جمهوری در ایران، باز در صف مغموم طیف توده - اکثریت، نور امید ی تاباند تا باز در جنبش همگانی نقش سنتی - تاریخی خود را ایفا کنند.